
GSPublisherVersion 0.5.100.100

N.ARCH ARCHITEKTONICKÁ STUDIE
MENZA UK - NA KOTLI



GSPublisherVersion 0.5.100.100

INVESTOR:
Univerzita Karlova
Koleje a menzy
Sídlo: José Marơho 407/2, 160 00 Praha 6
Ičo: 00216208
Dič: CZ00216208

ZHOTOVITEL:
N.arch s.r.o.
Sídlo: Na Kuchyňce 1316, 503 46 Třebechovice pod Orebem
Ičo: 22481681

Ing. et Ing.arch. Jakub Novotný
ČKA 05142  737 048 034 / arch.jakubnovotny@gmail.com
Ing.arch. Stanislav Novotný
ČKA 01080  
Bc. Pavlína Baraníková

OZNAČENÍ STAVBY A POZEMKU:
Název: MENZA UK - NA KOTLI
Katastrální území: Hradec Králové [646873]
Umístění řešené lokality st.p.č. 1339/1 (jedná se o úpravu vnitřní dispozice)

Stupeň dokumentace: Architektonická studie
Číslo projektu: 08/2025
Datum: 03/2025

POPIS ZADÁNÍ:
Cílem studie je provedení aktualizace dispozičního využiơ zázemí kuchyně menzy pro zvýšení kapacity výdeje jídel spojený s umístěním nového 
výtahu. Redukovat plochy jídelny menzy. Investor poskytl pasport stávajících budov s odchylkami, nové rozložení gastro provozu. Dále z archivu 
byly získány některé podklady.

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU:
Jedná se objekt z šedesátých let 20. stoleơ. Níže uvedené konstrukce jsou předpoklady, které je nutné v dalším stupni PD ověřit sondami. 
Řešený blok C je třípodlažní objekt, kde pro provoz menzy je podlaží 1.PP vstupním podlažím pro zásobování, kde probíhá skladování a je zde 
technické zázemí celého komplexu kolejí s výměníkem, který je umístěn v kesonu. V 1.NP se nachází další sklady, šatny, studovny, kanceláře, 
bytové jednotky a jedná se o vstupní podlaží pro studenty ze severní strany. V 2.NP se nachází otevřený prostor jídelny, varna s jednotlivými 
prostory přípravy, kancelář a nad 2.NP se nachází technické podlaží pro VZT. Provoz kuchyně menzi je rozdělen do třech podlaží, verƟkální 
komunikaci zajištuje pouze jedno schodiště, jeden nákladní výtah a jeden gastro výtah. Prostor menzy a jeho zázemí je kombinací skeletového a 
stěnového systému s monoliƟckými stropními deskami předpokládané tl. 100mm. V 2.NP jídelna menzy je zastřešena ocelovými vazníky, které 
jsou vynášeny sloupy po obvodu menzy, další střední část má obvodové nosné stěny s vnitřním skeletem s roztečí sloupů v ose východ/západ 
6,0m a v ose S/J 3,6m a ŽB deskou jednosměrně pnutou vynášenou průvlaky. Koncová část je provedena pouze z nosných čásơ s 
prefabrikovaným stropním systémem. Podlaží 1.NP a 1.PP je konstrukčně řešeno obdobně, pod prostorem jídelny je skelet proveden v ose S/J 
7,0m a v ose V/Z 3,6m. (rozměry tohoto skeletu nebyly ověřeny).

POPIS NOVÉHO STAVU:
V rámci studie dochází k drobným dispozičním úpravám pro zvýšení kapacity kuchyně menzy s vývozem jídel mimo objekt a dle požadavků 
projektu gastro. Dále prostor stávající jídelny je předimnezován a nově je prostor rozdělen na 3 prostory, kde střední prostor bude sloužit jako 
jídelna, postraní prostory jsou určeny jako nové studovny, v případě potřeby zvýšení kapacity jídelny je možné tyto prostory využít jako jídelnu. V 
rámci těchto úprav bude provedena i oprava stávající VZT systému v zájmovém území. V prostoru varny a přidružených provozů, jídelny a nově 
vzniklých studoven dojde k provedení nové nášlapné vrstvy, kde stávající dlažba bude odstraněna a provedena nová stěrková nášlapná vrstva, 
dlažba či marmoleum. Pro potřeby gastra je do stavby vložen nový výtah, kde stávající nákladní výtah bude upraven s kabinou o rozměru cca 
800/1000mm, druhý nový výtah bude o rozměrech 1100/1600mm. Stávající gastro výtah bude zachován stávající. Jasné dispoziční vazby jsou 
patrné z výkresové dokumentace.

Dispoziční úpravy jsou provedeny bez zásahu do nosných konstrukcí, jedná se o demolici stávajících příček a nové příčky budou provedeny jako 
lehké montované příčky. Nové umístění výtahu vychází ze stávajícího konstrukčního řešení. Předpokládá se, že umístěním výtahu dojde k 
přesunu el. rozvaděče a případně dalších technických rozvodů pod podkladním betonem. Pro výtahou šachtu bude provedena demolice 
podkladní betonu, přesunu technické infrastruktury, ve stropní desce proveden nový otvor, který bude po okrajích příslušně ztužen a sousední 
pole budou též ztuženy. Nová šachta bude vyzděna ze ZB tl. 250-300mm, šachta bude založena na ŽB desce, celá výtahová šachta bude 
oddilatována od ostatních konstrukcí. Světlá výška v 2.NP je dostatečná pro umístění šachty s přejezdem. 

Gastro projekt je dodán investorem, pro myčku nádobí je požadavek, aby měla rekuperační systém, případně i pro další gastro zařízení je možné 
zvážit zpětné získávání tepla. Dále je nutné před umístěním jednotlivých gastroprozů provést vyhodnocení, zda se novou technologií stávající 
stropní konstrukce nepřitěžují vůči stávající technologii.

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.2
TEXTOVÁ ČÁSTm N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

924/6

1337/1

1338/1

1339/1

1340/1

1341/1

1642

214/2

214/8

214/9

214/10

214/11

214/11

214/12

214/13

214/14

214/15

214/16

214/17

214/18

214/19

214/20

214/21

214/22

214/24 214/25

214/26

214/27

214/28

214/28

214/29

214/29

214/30

214/31

214/32

214/42
214/43

214/44

214/47

214/47

214/48

214/48

214/49

216

222/5

222/6

22
2/

8 22
2/

9

1304/2

1304/4

1304/9

1304/103

1304/106

1304/110

1304/112

Zámostí

Na Kotli

Brněnská

Na Kotli

Brněnská

1337/1

1338/1

1339/1

1340/1

1341/1

214/2

214/9

214/10

214/13

214/14

214/15

214/16

214/17

214/18

214/20

214/21

214/22

214/24 214/25

214/26

214/27

214/29

214/29

214/31

214/32

214/42
214/43

214/44

214/47

214/47

214/48

214/48

214/49

1304/2

Na Kotli

Brněnská

Na Kotli

Brněnská

536

557

565

574

583

584

601

602

615

670

929
930

931

932

934

2089
2090

2091
2092
2093

2094

2095

2279

598/1

738/3

738/5

738/6

738/7

738/8

738/9
738/10

738/11

738/13

738/15

738/23

738/24

738/25

739/3

739/6

739/7

739/8

741/4
741/5

741/6

741/10

741/32

741/34

741/40

741/42

744/15

744/16 744/17

1276/2

3711

744/18

739/10

739/10

739/11

739/11

739/12

739/13

3649

738/26

738/27

Šemberova

Hrdého

BLOK A

BLOK B

BLOK C
ŘEŠENÁ ČÁST

BLOK D

BLOK E

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.3
SITUAČNÍ VÝKRESm1:1000N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

3 
60

0
3 

60
0

3 
60

0
3 

60
0

3 
61

6

6 150 6 300 6 150
MRAZÁK

001

002

003

004
005

006

007

008

009

010011

012

013

014 015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026
027

028
029

030031

032 033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045 046

047

048

049

050

051

052

053

055

056

057

058

059060

054

061
062

063

064
065

066

067

068 069

070

071

072

073

074

ROZVADĚČE

Tabulka místností 1.PP stávající

Č.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074

Název místnosti Plocha (m2)
18,57
4,04
4,95
3,80
3,41
22,78
10,20
69,56
17,34
7,74
2,25
1,39
59,84
2,30
3,50
5,27
4,37
8,30
12,95
18,95
11,29
10,86
19,00
14,93
6,22
12,69
7,81
7,55
22,85
26,26
6,72
0,80
3,10
20,84
7,17
20,22
17,28
67,96
8,75
38,92
6,12
25,87
26,09
6,86
15,34
96,48
11,94
16,32
11,63
4,99
10,19
8,53
200,44
54,77
28,05
17,93
1,26
9,16
18,65
9,82
35,22
23,80
71,16
41,18
6,86
16,34
12,38
32,86
66,70
17,33
5,22
25,42
20,91
32,77
1 601,28 m²

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.4
PŮDORYS 1.PP_STÁVAJÍCÍ STAVm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 1.NP stávající

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Název místnosti Plocha (m2)
15,44
2,71
1,12
1,20
1,12
1,20
15,11
2,71
9,48
2,56
1,12
1,36
14,16
8,11
1,87
1,34
84,83
2,57
2,79
37,06
22,49
13,65
0,80
9,60
10,05
138,47
21,66
5,93
22,98
8,26
3,27
11,76
51,19
57,15
6,90
6,92
18,31
100,51
49,62
6,76
2,76
18,76
15,58
55,19
18,87
19,35
18,87
19,03
65,81
18,87
19,07
13,99
137,91
37,65
18,38
7,13
116,67
28,74
6,94
2,35
21,56
11,14
18,28
8,34
3,41
0,96
4,05
18,90
16,65
12,38
4,08
16,65
9,02
4,50
1,08
3,65
19,65
16,62
12,38
4,11
16,65
1 640,10 m²

30
0

7 
40

0
30

0
7 

30
0

30
0

3 590

3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590

6 150 6 300 6 150

3 
60

0
3 

60
0

3 
60

0
3 

60
0

3 
61

6

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

169 172

170 17
1

162

163

18
0

179

181
178

177

173

176

175
174

119118
164

165
166

167

168

117

120

101
103

104
102

106
108

105
107 122 121

154

123

109

111

110 112
114

113

115 116

126

125

153

127

129

128

132

130

137

136

152

149

155

156

133

131

134

135

144 145 146 147 148 150 151

161

160

158

142

141

140

139

138 157
159

124

143

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.5
PŮDORYS 1.NP_STÁVAJÍCÍ STAVm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 2.NP stávající

Č.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
313

Název místnosti Plocha (m2)
39,55
5,65
2,87
0,91
0,91
10,73
14,56
33,79
13,50
21,30
4,81
6,73
15,68
4,21
6,08
24,46
24,75
10,63
9,43
8,20
18,03
21,65
136,66
3,00
23,46
0,80
9,58
162,03
9,44
38,73
16,88
19,35
591,89
16,61
12,75
185,43
16,62
12,36
192,62
2,72
1 749,36 m²

300 18 600 300
300 6 150 6 300 6 150 300

15
 1

50
2 

91
1

32 070

3 470 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 470

75 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 75

3 
60

0
3 

60
0

3 
60

0
3 

60
0

3 
61

6

201

210

202
203

204 205

206

207
208

209

313

215

216

214

217
218

219

224

227 225

226

228

231

229

230

234

235

236

237

238

239

240

232

233

220

221

212

222

211

223

229
VÝDEJ 

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.6
PŮDORYS 2.NP_STÁVAJÍCÍ STAVm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

3 
60

0
3 

60
0

3 
60

0
3 

60
0

3 
61

6

6 150 6 300 6 150
424,65 m2

D01

D04

D03

D02
Dv 01 Dv 03

Dv 02
Dv 02

D001

D001

D001

MRAZÁK

001

002

003

004
005

006

007

008

009

010011

012

013

014 015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026
027

028
029

030031

032 033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045 046

047

048

049

050

051

052

053

055

056

057

058

059060

054

061
062

063

064
065

066

067

068 069

070

071

072

073

074

ROZVADĚČE

Tabulka místností 1.PP stávající

Č.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074

Název místnosti Plocha (m2)
18,57
4,04
4,95
3,80
3,41
22,78
10,20
69,56
17,34
7,74
2,25
1,39
59,84
2,30
3,50
5,27
4,37
8,30
12,95
18,95
11,29
10,86
19,00
14,93
6,22
12,69
7,81
7,55
22,85
26,26
6,72
0,80
3,10
20,84
7,17
20,22
17,28
67,96
8,75
38,92
6,12
25,87
26,09
6,86
15,34
96,48
11,94
16,32
11,63
4,99
10,19
8,53
200,44
54,77
28,05
17,93
1,26
9,16
18,65
9,82
35,22
23,80
71,16
41,18
6,86
16,34
12,38
32,86
66,70
17,33
5,22
25,42
20,91
32,77
1 601,28 m²

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.7
PŮDORYS 1.PP_DEMOLICEm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 1.NP stávající

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Název místnosti Plocha (m2)
15,44
2,71
1,12
1,20
1,12
1,20
15,11
2,71
9,48
2,56
1,12
1,36
14,16
8,11
1,87
1,34
84,83
2,57
2,79
37,06
22,49
13,65
0,80
9,60
10,05
138,47
21,66
5,93
22,98
8,26
3,27
11,76
51,19
57,15
6,90
6,92
18,31
100,51
49,62
6,76
2,76
18,76
15,58
55,19
18,87
19,35
18,87
19,03
65,81
18,87
19,07
13,99
137,91
37,65
18,38
7,13
116,67
28,74
6,94
2,35
21,56
11,14
18,28
8,34
3,41
0,96
4,05
18,90
16,65
12,38
4,08
16,65
9,02
4,50
1,08
3,65
19,65
16,62
12,38
4,11
16,65
1 640,10 m²

30
0

7 
40

0
30

0
7 

30
0

30
0

3 590

3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590

6 150 6 300 6 150

3 
60

0
3 

60
0

3 
60

0
3 

60
0

3 
61

6

D13

Dv 11D11

D12 D101

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

169 172

170 17
1

162

163

18
0

179

181
178

177

173

176

175
174

119118
164

165
166

167

168

117

120

101
103

104
102

106
108

105
107 122 121

154

123

109

111

110 112
114

113

115 116

126

125

153

127

129

128

132

130

137

136

152

149

155

156

133

131

134

135

144 145 146 147 148 150 151

161

160

158

142

141

140

139

138 157
159

124

143

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.8
PŮDORYS 1.NP_DEMOLICEm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 2.NP stávající

Č.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
313

Název místnosti Plocha (m2)
39,55
5,65
2,87
0,91
0,91
10,73
14,56
33,79
13,50
21,30
4,81
6,73
15,68
4,21
6,08
24,46
24,75
10,63
9,43
8,20
18,03
21,65
136,66
3,00
23,46
0,80
9,58
162,03
9,44
38,73
16,88
19,35
591,89
16,61
12,75
185,43
16,62
12,36
192,62
2,72
1 749,36 m²

103,85 m2

300 18 600 300
300 6 150 6 300 6 150 300

15
 1

50
2 

91
1

32 070

3 470 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 470

75 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 390 3 200 75

3 
60

0
3 

60
0

3 
60

0
3 

60
0

3 
61

6

161,76 m2

D21

Dv 21

D22

D23

D24

D25

D26

D27

D28

D29
D30

D31

D32 D33

D34

D36
D35

D37

D41D40

D39 D38

Dv 21

Dv 21

Dv 21

D46

D44D43

Dv 22Dv 21

Dv 23

Dv 24

Dv 24

Dv 25

Dv 26

D202

D201

D201
D201

D45
D45

D201 D49

201

210

202
203

204 205

206

207
208

209

313

215

216

214

217
218

219

224

227 225

226

228

231

229

230

234

235

236

237

238

239

240

232

233

220

221

212

222

211

223

229
VÝDEJ 

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.9
PŮDORYS 2.NP_DEMOLICEm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

DV01

D01

D02

D03D04

DV03

DV03

DV03

DV02

MRAZÁK

VÝTAH

VÝTAH

NOVÝ 
VÝTAH

001

002
KOMORA

003
KOMORA

004
KOMORA 005

KOMORA

006
CHODBA

007
SCHODIŠTĚ

008
SKLAD OBALŮ

009

010
ŠATNA SKLAD011

012
013
HALA

014 015
SKLAD 

PRÁDLA

016
PŘEDSÍŇ

017

018

019

020
SUCHÝ SKLAD 

021
KANCELÁŘ SKLADNÍK

022
CHLADÍCÍ BOX ZELENINA

023
CHLADÍCÍ BOX MASO

024
MRAZÍCÍ BOX MASO

025

026
CHODBA

027
SKLAD 

BALENÝCH 
NÁPOJŮ

028
CHODBA

029
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

030
CHLADÍCÍ BOX

031
SKLAD 
CHEMIE

032 033
034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045 046

047

048

049

050

051

052

053

055

056

057

058

059060

054

061
062

063

064
065

066

067

068 069

070
072

CHLADICI BOX MASO

073
KOMPRESOROVNA

074
CHODBA

ZÁZEMÍ OBJEKTU

ZÁZEMÍ OBJEKTU

ZÁZEMÍ OBJEKTU

071
SKLAD DKP

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

Tabulka místností 1.PP stávající

Č.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074

Název místnosti

KOMORA
KOMORA
KOMORA
KOMORA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
SKLAD OBALŮ

ŠATNA SKLAD

HALA

SKLAD PRÁDLA
PŘEDSÍŇ

SUCHÝ SKLAD
KANCELÁŘ SKLADNÍK
CHLADÍCÍ BOX ZELENINA
CHLADÍCÍ BOX MASO
MRAZÍCÍ BOX MASO

CHODBA
SKLAD BALENÝCH NÁPOJŮ
CHODBA
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELEN...
CHLADÍCÍ BOX
SKLAD CHEMIE

SKLAD DKP
CHLADICI BOX MASO
KOMPRESOROVNA
CHODBA

Plocha (m2)
18,57
4,04
4,95
3,80
3,41
22,78
10,20
68,88
16,70
7,74
2,25
1,39
48,86
2,30
3,53
5,28
4,37
7,72
12,95
18,81
10,76
9,80
18,73
14,13
5,83
12,69
7,88
13,89
22,68
26,12
6,72
0,80
3,10
20,66
7,17
20,22
17,28
67,96
8,75
38,92
6,12
25,87
26,09
6,86
15,34
96,48
11,94
16,32
16,97
4,99
5,34
13,75
219,21
47,45
40,63
23,58
1,26
12,63
28,05
9,82
33,59
23,34
71,16
41,18
6,86
16,34
12,38
32,86
66,70
17,33
5,53
25,42
20,80
33,35
1 638,16 m²

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.10
PŮDORYS 1.PP_NOVÉ KONSTRUKCEm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

2 
73

2

30
0

7 
40

0
30

0
7 

30
0

30
0

3 590

D11

D12

D13 D14

DV11

WC MENZA

VÝTAH

VÝTAH

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

NOVÝ 
VÝTAH

169
B.J. MÍSTNOST

172
B.J. MÍSTNOST

170
B.J. MÍSTNOST 17

1
B

.J
. K

O
U

PE
LN

A

162

163
CHODBA

18
0

B
.J

. K
O

U
PE

LN
A

179
BYT

181
B.J. MÍSTNOST

178
B.J. MÍSTNOST

177
B.J. MÍSTNOST

173
B.J. MÍSTNOST

176
B.J. KOMORA

175
B.J. WC174

B.J. KOUPELNA

119
SKLAD PRÁDLA

118164
B.J. MÍSTNOST

165
B.J. KOUPELNA

166
B.J. WC167

B.J. MÍSTNOST

168
B.J. MÍSTNOST

117
CHODBA

120
SUCHÝ SKLAD

101
ŠATNA ŽENY 103

104102

106
108

105
107

ŠATNA MUŽI
122

SKLAD NÁDOBÍ

121
SUCHÝ SKLAD

154
STUDOVNA

123

109
SKLADNÍK

111

110 112

114
KANCELÁŘ

113
SKLAD NÁJEMNÍCH PROSTOR

115 116

126
RESTAURACE

125
SKLAD

153
STUDOVNA

127
ZÁZEMÍ STUDOVNY

129
KUCH. STUDENTI

128
CHLAĎÁK

132
KUCH. STUDENTI130

KUCH. STUDENTI

137
WC

136
WC

152
SCHODIŠTĚ

149
HALA

155
WC

156
WC

133
HALA

131
SKLAD

134
HALA

135
HALA

144
KANCELÁŘ

145
KANCELÁŘ

146
KANCELÁŘ

147
KANCELÁŘ

148
KANCELÁŘ

150
KANCELÁŘ

151
KANCELÁŘ

182
ZÁDVEŘÍ

160
MÍSTNOST

158
RECEPCE

142
ZÁDVEŘÍ141

MÍSTNOST

140
MÍSTNOST

139
KLUB

138
HALA

157
HALA 159

MÍSTNOST

124

143
SCHODIŠTĚ

PROSTOR KOLEJE UK
RESTAURACE/KLUB
(samostatný provoz)

BYTOVÉ JEDNOTKY
4x 2+KK

PROSTOR KOLEJE UK
PROSTOR KOLEJE UK

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

Tabulka místností 1.NP stávající

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Název místnosti
ŠATNA ŽENY

ŠATNA MUŽI

SKLADNÍK

SKLAD NÁJEMNÍCH PROST...
KANCELÁŘ

CHODBA

SKLAD PRÁDLA
SUCHÝ SKLAD
SUCHÝ SKLAD
SKLAD NÁDOBÍ

SKLAD
RESTAURACE
ZÁZEMÍ STUDOVNY
CHLAĎÁK
KUCH. STUDENTI
KUCH. STUDENTI
SKLAD
KUCH. STUDENTI
HALA
HALA
HALA
WC
WC
HALA
KLUB
MÍSTNOST
MÍSTNOST
ZÁDVEŘÍ
SCHODIŠTĚ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
HALA
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
SCHODIŠTĚ
STUDOVNA
STUDOVNA
WC
WC
HALA
RECEPCE
MÍSTNOST
MÍSTNOST

CHODBA
B.J. MÍSTNOST
B.J. KOUPELNA
B.J. WC
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. KOUPELNA
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. KOUPELNA
B.J. WC
B.J. KOMORA
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
BYT
B.J. KOUPELNA
B.J. MÍSTNOST
ZÁDVEŘÍ

Plocha (m2)
15,72
2,71
1,12
1,20
1,12
1,20
15,37
2,71
11,11
2,56
1,12
1,36
12,73
8,38
1,87
1,34
59,56
2,63
3,13
28,40
21,01
14,88
0,80
9,60
12,26
137,01
21,66
5,93
22,98
7,36
2,91
10,89
44,61
53,68
6,90
6,92
18,31
100,51
49,62
6,76
2,76
18,76
13,99
76,96
25,90
26,57
25,90
26,13
63,52
25,90
27,26
13,99
131,76
37,58
18,38
7,13
116,67
28,74
6,94
2,35
11,14
18,28
8,67
3,81
0,96
4,05
18,90
12,11
12,38
4,08
16,65
10,91
4,96
0,90
3,23
19,65
16,62
12,38
4,11
16,65
21,56
1 649,11 m²

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.11
PŮDORYS 1.NP_NOVÉ KONSTRUKCEm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MP000692854.3.4

1 900

2 
73

2

D21

D22

D23

D24

D25
D26

D27

D28

D29

D30
D31

D32

D33

D34

D35

D36

D37 D38 D39

D40

D41

D42 D43

DV21

DV21

DV21
DV21

DV23

DV21

DV21DV21

DV21

DV21

DV22

D
36

DV21

DV24

cca110 OSOB

cca30 OSOB

cca49 OSOB

201
DENNÍ MÍSTNOST

210
CHODBA

202
MÍSTNOST 203

204 205

206

207
SKLAD

208
KANCELÁŘ

209
CHLADÍCÍ BOX

223
STUDENNÁ 
KUCHYNĚ

241
ÚKLID 

ZÁZEMÍ 
GASTRA

216
EXPEDICE 

HOTOVÝCH 
JÍDEL

214
CHODBA

217
DENNÍ 
SKLAD

220
CENTR. MYTÍ 
PROVOZ. A 

TRANSPORT. 
NÁDOBÍ

218
GASTRO PROVOZ

219
GASTRO 
PROVOZ

224
VARNA

227 225

226
CHODBA

228
SCHODIŠTĚ

231
MYTÍ NÁDOBÍ 230

KANCELÁŘ 
PROVOZU

222
BUFET

234
JÍDELNA

235
HALA

236
SCHODIŠTĚ

237
TERASA

238
HALA

239
SCHODIŠTĚ

240
TERASA

247
SKLAD 
NÁDOBÍ

246
ÚKLID

248
CENTRÁLNÍ 

ZMĚKČOVAČ

229
VÝDEJ 

213

243
SALÓNEK

244
STUDOVNA

245
STUDOVNA

242
SKLAD 
CHEMIE

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

Tabulka místností 2.NP nový

Č.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
213
214
216
217
218
219
220
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Název místnosti
DENNÍ MÍSTNOST
MÍSTNOST

SKLAD
KANCELÁŘ
CHLADÍCÍ BOX
CHODBA

CHODBA
EXPEDICE HOTOVÝCH JÍD...
DENNÍ SKLAD
GASTRO PROVOZ
GASTRO PROVOZ
CENTR. MYTÍ PROVOZ. A T...
BUFET
STUDENNÁ KUCHYNĚ
VARNA

CHODBA

SCHODIŠTĚ
VÝDEJ
KANCELÁŘ PROVOZU
MYTÍ NÁDOBÍ
JÍDELNA
HALA
SCHODIŠTĚ
TERASA
HALA
SCHODIŠTĚ
TERASA
ÚKLID ZÁZEMÍ GASTRA
SKLAD CHEMIE
SALÓNEK
STUDOVNA
STUDOVNA
ÚKLID
SKLAD NÁDOBÍ
CENTRÁLNÍ ZMĚKČOVAČ

Plocha (m2)
34,97
5,65
2,87
0,91
0,91
10,73
14,56
33,79
12,81
21,30
2,86
19,65
18,46
15,42
20,52
6,53
14,66
10,68
23,67
131,67
3,00
16,62
0,80
9,58
88,16
9,69
46,93
347,58
16,59
12,58
185,43
16,65
12,36
192,62
4,26
3,38
42,24
114,35
103,94
5,14
10,76
5,14
1 650,41 m²

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.12
PŮDORYS 2.NP_NOVÉ KONSTRUKCEm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 1.PP stávající

Č.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074

Název místnosti

KOMORA
KOMORA
KOMORA
KOMORA
CHODBA
SCHODIŠTĚ
SKLAD OBALŮ

ŠATNA SKLAD

HALA

SKLAD PRÁDLA
PŘEDSÍŇ

SUCHÝ SKLAD
KANCELÁŘ SKLADNÍK
CHLADÍCÍ BOX ZELENINA
CHLADÍCÍ BOX MASO
MRAZÍCÍ BOX MASO

CHODBA
SKLAD BALENÝCH NÁPOJŮ
CHODBA
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELEN...
CHLADÍCÍ BOX
SKLAD CHEMIE

SKLAD DKP
CHLADICI BOX MASO
KOMPRESOROVNA
CHODBA

Plocha (m2)
18,57
4,04
4,95
3,80
3,41
22,78
10,20
68,88
16,70
7,74
2,25
1,39
48,86
2,30
3,53
5,28
4,37
7,72
12,95
18,81
10,76
9,80
18,73
14,13
5,83
12,69
7,88
13,89
22,68
26,12
6,72
0,80
3,10
20,66
7,17
20,22
17,28
67,96
8,75
38,92
6,12
25,87
26,09
6,86
15,34
96,48
11,94
16,32
16,97
4,99
5,34
13,75
219,21
47,45
40,63
23,58
1,26
12,63
28,05
9,82
33,59
23,34
71,16
41,18
6,86
16,34
12,38
32,86
66,70
17,33
5,53
25,42
20,80
33,35
1 638,16 m²

L

2B

2B
1B

3B 2B

2B

2B

2B

2B

2B

2B

2B

3B

2B

4B

4B4B4B

1A

1C 1C 1C

1C 1C 1C

4L2L
3L

1L

7L

1G

1D

1D1D

1E
1F

2E

1K

1J

3J

2J

1I

1CH

1H

01

2CH

2E

MRAZÁK

VÝTAH

VÝTAH

NOVÝ 
VÝTAH

001

002
KOMORA

003
KOMORA

004
KOMORA 005

KOMORA

006
CHODBA

007
SCHODIŠTĚ

008
SKLAD OBALŮ

009

010
ŠATNA SKLAD011

012
013
HALA

014 015
SKLAD 

PRÁDLA

016
PŘEDSÍŇ

017

018

019

020
SUCHÝ SKLAD 

021
KANCELÁŘ SKLADNÍK

022
CHLADÍCÍ BOX ZELENINA

023
CHLADÍCÍ BOX MASO

024
MRAZÍCÍ BOX MASO

025

026
CHODBA

027
SKLAD 

BALENÝCH 
NÁPOJŮ

028
CHODBA

029
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

030
CHLADÍCÍ BOX

031
SKLAD 
CHEMIE

032 033
034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045 046

047

048

049

050

051

052

053

055

056

057

058

059060

054

061
062

063

064
065

066

067

068 069

070
072

CHLADICI BOX MASO

073
KOMPRESOROVNA

074
CHODBA

5L
6L6L6L

ZÁZEMÍ OBJEKTU

ZÁZEMÍ OBJEKTU

ZÁZEMÍ OBJEKTU

071
SKLAD DKP

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.13
PŮDORYS 1.PP_NOVÝ STAVm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 1.NP stávající

Č.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Název místnosti
ŠATNA ŽENY

ŠATNA MUŽI

SKLADNÍK

SKLAD NÁJEMNÍCH PROST...
KANCELÁŘ

CHODBA

SKLAD PRÁDLA
SUCHÝ SKLAD
SUCHÝ SKLAD
SKLAD NÁDOBÍ

SKLAD
RESTAURACE
ZÁZEMÍ STUDOVNY
CHLAĎÁK
KUCH. STUDENTI
KUCH. STUDENTI
SKLAD
KUCH. STUDENTI
HALA
HALA
HALA
WC
WC
HALA
KLUB
MÍSTNOST
MÍSTNOST
ZÁDVEŘÍ
SCHODIŠTĚ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
HALA
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
SCHODIŠTĚ
STUDOVNA
STUDOVNA
WC
WC
HALA
RECEPCE
MÍSTNOST
MÍSTNOST

CHODBA
B.J. MÍSTNOST
B.J. KOUPELNA
B.J. WC
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. KOUPELNA
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
B.J. KOUPELNA
B.J. WC
B.J. KOMORA
B.J. MÍSTNOST
B.J. MÍSTNOST
BYT
B.J. KOUPELNA
B.J. MÍSTNOST
ZÁDVEŘÍ

Plocha (m2)
15,72
2,71
1,12
1,20
1,12
1,20
15,37
2,71
11,11
2,56
1,12
1,36
12,73
8,38
1,87
1,34
59,56
2,63
3,13
28,40
21,01
14,88
0,80
9,60
12,26
137,01
21,66
5,93
22,98
7,36
2,91
10,89
44,61
53,68
6,90
6,92
18,31
100,51
49,62
6,76
2,76
18,76
13,99
76,96
25,90
26,57
25,90
26,13
63,52
25,90
27,26
13,99
131,76
37,58
18,38
7,13
116,67
28,74
6,94
2,35
11,14
18,28
8,67
3,81
0,96
4,05
18,90
12,11
12,38
4,08
16,65
10,91
4,96
0,90
3,23
19,65
16,62
12,38
4,11
16,65
21,56
1 649,11 m²

2 
73

2

30
0

7 
40

0
30

0
7 

30
0

30
0

3 590

D11

D12

D13 D14

DV11

A1A1A1

A1 A2 A2 A2

A2 A2 A2

A3 A3 A3 A3

1B 2B

1B 2B
3B

4B

WC MENZA

VÝTAH

VÝTAH

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

PR
Ů

VL
AK

Y 
ŠÍ

ŘK
Y 

cc
a 

30
0m

m
, V

ÝŠ
KY

 4
70

m
m

NOVÝ 
VÝTAH

169
B.J. MÍSTNOST

172
B.J. MÍSTNOST

170
B.J. MÍSTNOST 17

1
B

.J
. K

O
U

PE
LN

A

162

163
CHODBA

18
0

B
.J

. K
O

U
PE

LN
A

179
BYT

181
B.J. MÍSTNOST

178
B.J. MÍSTNOST

177
B.J. MÍSTNOST

173
B.J. MÍSTNOST

176
B.J. KOMORA

175
B.J. WC174

B.J. KOUPELNA

119
SKLAD PRÁDLA

118164
B.J. MÍSTNOST

165
B.J. KOUPELNA

166
B.J. WC167

B.J. MÍSTNOST

168
B.J. MÍSTNOST

117
CHODBA

120
SUCHÝ SKLAD

101
ŠATNA ŽENY 103

104102

106
108

105
107

ŠATNA MUŽI
122

SKLAD NÁDOBÍ

121
SUCHÝ SKLAD

154
STUDOVNA

123

109
SKLADNÍK

111

110 112

114
KANCELÁŘ

113
SKLAD NÁJEMNÍCH PROSTOR

115 116

126
RESTAURACE

125
SKLAD

153
STUDOVNA

127
ZÁZEMÍ STUDOVNY

129
KUCH. STUDENTI

128
CHLAĎÁK

132
KUCH. STUDENTI130

KUCH. STUDENTI

137
WC

136
WC

152
SCHODIŠTĚ

149
HALA

155
WC

156
WC

133
HALA

131
SKLAD

134
HALA

135
HALA

144
KANCELÁŘ

145
KANCELÁŘ

146
KANCELÁŘ

147
KANCELÁŘ

148
KANCELÁŘ

150
KANCELÁŘ

151
KANCELÁŘ

182
ZÁDVEŘÍ

160
MÍSTNOST

158
RECEPCE

142
ZÁDVEŘÍ141

MÍSTNOST

140
MÍSTNOST

139
KLUB

138
HALA

157
HALA 159

MÍSTNOST

124

143
SCHODIŠTĚ

PROSTOR KOLEJE UK
RESTAURACE/KLUB
(samostatný provoz)

BYTOVÉ JEDNOTKY
4x 2+KK

PROSTOR KOLEJE UK
PROSTOR KOLEJE UK

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.14
PŮDORYS 1.NP_NOVÝ STAVm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

Tabulka místností 2.NP nový

Č.
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
213
214
216
217
218
219
220
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Název místnosti
DENNÍ MÍSTNOST
MÍSTNOST

SKLAD
KANCELÁŘ
CHLADÍCÍ BOX
CHODBA

CHODBA
EXPEDICE HOTOVÝCH JÍD...
DENNÍ SKLAD
GASTRO PROVOZ
GASTRO PROVOZ
CENTR. MYTÍ PROVOZ. A T...
BUFET
STUDENNÁ KUCHYNĚ
VARNA

CHODBA

SCHODIŠTĚ
VÝDEJ
KANCELÁŘ PROVOZU
MYTÍ NÁDOBÍ
JÍDELNA
HALA
SCHODIŠTĚ
TERASA
HALA
SCHODIŠTĚ
TERASA
ÚKLID ZÁZEMÍ GASTRA
SKLAD CHEMIE
SALÓNEK
STUDOVNA
STUDOVNA
ÚKLID
SKLAD NÁDOBÍ
CENTRÁLNÍ ZMĚKČOVAČ

Plocha (m2)
34,97
5,65
2,87
0,91
0,91
10,73
14,56
33,79
12,81
21,30
2,86
19,65
18,46
15,42
20,52
6,53
14,66
10,68
23,67
131,67
3,00
16,62
0,80
9,58
88,16
9,69
46,93
347,58
16,59
12,58
185,43
16,65
12,36
192,62
4,26
3,38
42,24
114,35
103,94
5,14
10,76
5,14
1 650,41 m²

MP000692854.3.4

1 900

2 
73

2

D21

D22

D23

D24

D25
D26

D27

D28

D29

D30
D31

D32

D33

D34

D35

D36

D37 D38 D39

D40

D41

D42 D43

DV21

DV21

DV21
DV21

DV23

DV21

DV21DV21

DV21

DV21

DV22

D
36

DV21

DV24

1CH 1CH

3CH2CH2CH

10F
1G

2G
1l 2l

2l

3l

4l

7J
1J

2J3J4J

5J

6J 6J

6K

7K

1F

2F
3F

9F

4F

64 46

45
47

48

49

4441

4340

39

50

3837

35
6336

34

33

31
62

32
30

29 28 27

04 0503

53 54

51
01

52
02 55

06 07

57 09 10 11 12 13

08

16
17

58

6614

56

15

65

61

25 24

23
26

60 59

222018
19 21

1C
1E

2E

2D 3D

1D

6B

6B

4B

5B

1B

2B

3B

PR
O

JE
KT

O
VÉ

 P
LÁ

TN
O

2K3K

4K

NOVÝ 
VÝTAH

VÝTAH

VÝTAH

JEDNOSMĚRNÝ PROVOZJEDNOSMĚRNÝ PROVOZJEDNOSMĚRNÝ PROVOZ

B
R

A
N

K
A

7K7K7K

1A 2A 3A 4A 5A
6A

7A

8A

9A11A 12A 13A
14A

20A

19A 18A
21A

16A
17A

15A

NADSVĚTLÍKY

201
DENNÍ MÍSTNOST

210
CHODBA

202
MÍSTNOST 203

204 205

206

207
SKLAD

208
KANCELÁŘ

209
CHLADÍCÍ BOX

223
STUDENNÁ 
KUCHYNĚ

241
ÚKLID 

ZÁZEMÍ 
GASTRA

216
EXPEDICE 

HOTOVÝCH 
JÍDEL

214
CHODBA

217
DENNÍ 
SKLAD

220
CENTR. MYTÍ 
PROVOZ. A 

TRANSPORT. 
NÁDOBÍ

218
GASTRO PROVOZ

219
GASTRO 
PROVOZ

224
VARNA

227 225

226
CHODBA

228
SCHODIŠTĚ

231
MYTÍ NÁDOBÍ 230

KANCELÁŘ 
PROVOZU

222
BUFET

234
JÍDELNA

235
HALA

236
SCHODIŠTĚ

237
TERASA

238
HALA

239
SCHODIŠTĚ

240
TERASA

247
SKLAD 
NÁDOBÍ

246
ÚKLID

248
CENTRÁLNÍ 

ZMĚKČOVAČ

229
VÝDEJ 

213

243
SALÓNEK

244
STUDOVNA

245
STUDOVNA

242
SKLAD 
CHEMIE

8F

8F

42

POZNÁMKA:
- PROJEKT ARCHITEKTONICKÉ STUDIE VYCHÁZÍ Z PODKLADŮ POSKYTNUTÉ INVESTOREM
- POSKYTNUTÉ PODKLADY VŮČI SKUTEČNOSTI VYKAZUJÍ OCHYLKY, V RÁMCI PROJEKTU DOŠLO K PROVEDENÍ PŘEMĚŘENÍ VYBRANÁCH ČÁSTÍ 
PRO SNÍŽEÍ ODCHYLEK, OVŠEM ODCHYLKY VŮČI SKUTEČNOSTI JSOU STÁLE

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.15
PŮDORYS 2.NP_NOVÝ STAVm1:200N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

2 
78

0
30

0

2,780

3,080

5,420

0,000

NOVÝ SDK PODHLED

NOVÝ SDK PODHLED

STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

3 
30

0

0,000

3,300

2 
14

0
1 

16
0

2,780

2,370

NOVÝ SDK PODHLED

NOVÝ SDK PODHLED

B-B ŘEZ STUDOVNOU A SALÓNKEM

A-A ŘEZ JÍDELNOU

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.16
ŘEZYm1:60N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

INTERIÉR JÍDELNY, STUDOVNY
ARCHITEKTONICKÁ KONCEPCE ŘEŠENÍ NOVÉHO VYUŽITÍ MENZY

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.17
INTERIÉR JÍDELNY, STUDOVNYN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

JÍDELNÍ ŽIDLE ČERVENÉ BARVY
čtyřnohá podnož, opěradlo

materiál: masivní dřevo 

DĚLÍCÍ KVĚTINÁČ
sklolaminát, barva antracit
100 x 30 x 88 cm (v.hl.š.)

DĚLÍCÍ KVĚTINÁČ
sklolaminát, barva antracit
100 x 30 x 56 cm (v.hl.š.)

JÍDELNÍ STŮL
deska: dekor dřevo - dub, tl.36mm
nohy: antracit, kulaté
pro 6os. 180x90cm
pro 4os. 120x90cm

KULATÝ STŮL S KVĚTNÍKEM
deska: dekor dřevo - dub, tl.36mm

noha: barva antracit, zabudovaný květník
pro 8os. Ø 200cm

PODLAHA - marmoleum - piano, grey dusk

LINIOVÉ SVĚTLO LED
zápustné do SDK

STROPNÍ PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVĚTLO 
bílé barvy, Ø 40cm

STĚNA - bílá barva
STROP - SDK podhled, bílá barva, zabudovaná světla

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.18
VÝBĚR PRVKŮ N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

JÍDELNÍ ŽIDLE ČERVENÉ BARVY
čtyřnohá podnož, opěradlo
materiál: masivní dřevo 

KNIHOVNA
dvě poličky, dekor dřevo - dub
120 x 37 x 200 cm (v.hl.š.)

LINIOVÉ SVĚTLO LED
zápustné do SDK

KONFERENČNÍ STOLEK
deska: dekor dřevo - dub, tl.36mm

nohy: dekor dřevo, kulaté
120 x 60 cm 

PODLAHA - marmoleum - piano, grey dusk

KULATÝ STŮL S KVĚTNÍKEM
zabudované zásuvky do květníku nad prac.deskou

deska: dekor dřevo - dub, tl.36mm
noha: barva antracit, zabudovaný květník

pro 8os. Ø 200cm

KŘESLO ČERVENÉ BARVY
čalounění červené barvy, umyvatelné

podnož dřevěná - dub 

JÍDELNÍ STŮL
deska: dekor dřevo - dub, 36mm

noha: antracit, kulatá
pro 3os. Ø 90cm

pro 5os. Ø 150cm

PRACOVNÍ STŮL 
deska: dekor dřevo, dub, tl.36mm
nohy: antracit, kulaté
hloubka 70cm

STĚNA - bílá barva
STROP - SDK podhled, bílá barva, zabudovaná 
světla

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.19
VÝBĚR PRVKŮ N.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.20
ELEKTROINSTALACEm1:100N.arch s.r.o.

MP000692854.3.4

D34

D35

D36DV21

DV22

D
36

DV24

PR
O

JE
KT

O
VÉ

 P
LÁ

TN
O

VÝTAH

JEDNOSMĚRNÝ PROVOZJEDNOSMĚRNÝ PROVOZJEDNOSMĚRNÝ PROVOZ

B
R

A
N

K
A

NADSVĚTLÍKY

LI
N

IO
VÁ

 S
VĚ

TL
A 

LE
D

liš
ta

 s 
lin

ov
ým

i s
vě

tly

LI
N

IO
VÁ

 S
VĚ

TL
A 

LE
D

LI
N

IO
VÁ

 S
VĚ

TL
A 

LE
D

LI
N

IO
VÁ

 S
VĚ

TL
A 

LE
D

LI
N

IO
VÁ

 S
VĚ

TL
A 

LE
D

LI
N

IO
VÁ

 S
VĚ

TL
A 

LE
D

LINIOVÁ SVĚTLA LED

227 225

226
CHODBA

228
SCHODIŠTĚ

231
MYTÍ NÁDOBÍ

230
KANCELÁŘ PROVOZU

222
BUFET

234
JÍDELNA

235
HALA

236
SCHODIŠTĚ

238
HALA

239
SCHODIŠTĚ

247
SKLAD NÁDOBÍ

246
ÚKLID

248
CENTRÁLNÍ 

ZMĚKČOVAČ

229
VÝDEJ 

243
SALÓNEK

244
STUDOVNA

245
STUDOVNA

ZÁSUVKY V PRACOVNÍM STOLE
ZÁSUVKY V PARAPETU

ZÁSUVKY V PRACOVNÍM STOLE

ZÁSUVKA, POKUD VÍCE ZÁSUVEK, BUDOU VEDLE SEBE
POKUD NENÍ STANOVENO, TAK UMÍSTĚNO 300mm NAD PODLAHOU

VYPÍNAČ

LINIOVÁ SVĚTLA LED

STROPNÍ PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVĚTLO

LEGENDA ELEKTROINSTALACE:
- ZÁKLADNÍ ELEKTROINSTLACE
- NAPOJENÍ ZE STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ

STROPNÍ PŘISAZENÉ KRUHOVÉ SVĚTLO 
bílé barvy, Ø 40cm

LINIOVÉ SVĚTLO LED
zápustné do SDK

ZÁSUVKY VE STOLE

ZÁSUVKY, VYPÍNAČE
bílé barvy



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.21
VIZUALIAZCE JÍDELNAN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.22
VIZUALIAZCE JÍDELNAN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.23
VIZUALIAZCE JÍDELNAN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.24
VIZUALIAZCE JÍDELNAN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.25
VIZUALIAZCE STUDOVNA - VELKÁN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.26
VIZUALIAZCE STUDOVNA - VELKÁN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.27
VIZUALIAZCE SALÓNEKN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.28
VIZUALIAZCE SALÓNEKN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.29
VIZUALIAZCE SALÓNEKN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.30
VIZUALIAZCE STUDOVNA - MALÁN.arch s.r.o.



GSPublisherVersion 0.5.100.100

MENZA UK_NA KOTLI
k.ú. _ Hradec Králové

AS.31
VIZUALIAZCE STUDOVNA - MALÁN.arch s.r.o.


	AS STUDIE
	AS.1 TITULNÍ STRANA
	AS.2 TEXTOVÁ ČÁST
	AS.3 SITUAČNÍ VÝKRES
	AS.4 PŮDORYS 1.PP_STÁVAJÍCÍ STAV
	AS.5 PŮDORYS 1.NP_STÁVAJÍCÍ STAV
	AS.6 PŮDORYS 2.NP_STÁVAJÍCÍ STAV
	AS.7 PŮDORYS 1.PP_DEMOLICE
	AS.8 PŮDORYS 1.NP_DEMOLICE
	AS.9 PŮDORYS 2.NP_DEMOLICE
	AS.10 PŮDORYS 1.PP_NOVÉ KONSTRUKCE
	AS.11 PŮDORYS 1.NP_NOVÉ KONSTRUKCE
	AS.12 PŮDORYS 2.NP_NOVÉ KONSTRUKCE
	AS.13 PŮDORYS 1.PP_NOVÝ STAV
	AS.14 PŮDORYS 1.NP_NOVÝ STAV
	AS.15 PŮDORYS 2.NP_NOVÝ STAV
	AS.16 ŘEZY
	AS.17 INTERIÉR JÍDELNY, STUDOVNY
	AS.18 VÝBĚR PRVKŮ 
	AS.19 VÝBĚR PRVKŮ 
	AS.20 ELEKTROINSTALACE
	AS.21 VIZUALIAZCE JÍDELNA
	AS.22 VIZUALIAZCE JÍDELNA
	AS.23 VIZUALIAZCE JÍDELNA
	AS.24 VIZUALIAZCE JÍDELNA
	AS.25 VIZUALIAZCE STUDOVNA - VELKÁ
	AS.26 VIZUALIAZCE STUDOVNA - VELKÁ
	AS.27 VIZUALIAZCE SALÓNEK
	AS.28 VIZUALIAZCE SALÓNEK
	AS.29 VIZUALIAZCE SALÓNEK
	AS.30 VIZUALIAZCE STUDOVNA - MALÁ
	AS.31 VIZUALIAZCE STUDOVNA - MALÁ


